[I.SINIF

08.15-09.00
09.15-10.00
10.15-11.00 BZT3011 |TARIMSAL ATIKLARIN BIYOTEKNOLOJIK DEGER. (SEC.)
Prof.Dr.M. Sait EKINCi
11.15-12.00 BZT3011 |TARIMSAL ATIKLARIN BIYOTEKNOLOJIK DEGER. (SEC.)
Prof.Dr.M. Sait EKINCi
g 13.00-13.45  |BZT3037 |BIYOKIMYA
e Prof.Dr. Durmus OZTURK
I [14.00-14.45  |BZT3037 |BIYOKIMYA
g Prof.Dr. Durmus OZTURK
15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45
18.00-18.45
08.15-09.00 BZT3003 |ALTERNATIF KANATLI URETIMI
Dog.Dr. Tiiliin CICEK RATHERT
09.15-10.00 BZT3003 |ALTERNATIF KANATLI URETIMI
Dog.Dr. Tiiliin CICEK RATHERT
10.15-11.00 BZT3013 |HAYVANSAL iSLET.SURU YONT. VE OTO. PROG. (SEC.)
Prof. Dr. Halil YENINAR
11.15-12.00 BZT3013 |HAYVANSAL iSLET.SURU YONT. VE OTO. PROG. (SEC.)
Prof. Dr. Halil YENINAR
13.00-13.45 BZT3043 |ISTATISTIK
3 Prof.Dr. Ercan EFE
& [14.00-14.45 |BZT3043 |ISTATISTIK
Prof.Dr. Ercan EFE
15.00-15.45 BZT3041 |GENETIK
Prof. Dr. Emin OZKOSE
16.00-16.45 BZT3041 |GENETIK
Prof. Dr. Emin OZKOSE
17.00-17.45 BZT3041 |GENETIK
Prof. Dr. Emin OZKOSE
18.00-18.45
08.15-09.00 BZT3029 |TARIMSAL DEGER BiCME VE BILIRKISILIK (SEC.)
Dr. 0.0. Yesim AYTOP
09.15-10.00 BZT3029 |TARIMSAL DEGER BiCME VE BILIRKISILIK (SEC.)
Dr. 0.0. Yesim AYTOP
10.15-11.00 BZT3021 |HAYVAN BESLEME UYGULAMALARI (SEC)
Prof.Dr. Durmus OZTURK
11.15-12.00 BZT3021 |HAYVAN BESLEME UYGULAMALARI (SEC)
Prof.Dr. Durmus OZTURK
13.00-13.45 BZT3039 |ZOOLOJi




Prof. Dr. M. Sait EKINCI

m
% 14.00-14.45 BZT3039 |ZOOLOJi
o Prof. Dr. M. Sait EKINCI
O 115.00-15.45 [BZT3039 [ZOOLOJI
Prof. Dr. M. Sait EKINCI
16.00-16.45 BZT3039 |ZOOLOJI
Prof. Dr. M. Sait EKINCI
17.00-17.45
18.00-18.45
08.15-09.00 BZT3007 |MESLEKiI UYGULAMALAR |
Bolim Ogretim Uyeleri
09.15-10.00 BZT3007 |MESLEKiI UYGULAMALAR I
Bolim Ogretim Uyeleri
10.15-11.00 BZT3007 |MESLEKiI UYGULAMALAR I
Bolim Ogretim Uyeleri
11.15-12.00 BZT3007 |MESLEKiI UYGULAMALAR I
Bolim Ogretim Uyeleri
& |13.00-13.45 BZT3005 |YEMLER BILGISI VE TEKNOLOJISI
= Prof.Dr.Adem KAMALAK
& |14.00-14.45  [BZT3005 [YEMLER BILGISI VE TEKNOLOJISI
ul Prof.Dr.Adem KAMALAK
15.00-15.45 BZT3005 |YEMLER BILGISI VE TEKNOLOJISI
Prof.Dr. Adem KAMALAK
16.00-16.45 BZT3005 |YEMLER BILGISI VE TEKNOLOJISI
Prof.Dr. Adem KAMALAK
17.00-17.45 BZT3019 |MESLEKI iINGILIZCE | (SEC.)
Prof. Dr. M. Sait EKINCi
18.00-18.45 BZT3019 |MESLEKI iNGILIZCE I (SEC.)
Prof. Dr. M. Sait EKINCIi
08.15-09.00
09.15-10.00
10.15-11.00 BZT3015 |HAYVAN PARAZITLERI (SEC.)
Dog¢.Dr. Suleyman CALISLAR
11.15-12.00 BZT3015 |HAYVAN PARAZITLERI (SEC.)
Dog¢.Dr. Suleyman CALISLAR
13.00-13.45
< |14.00-14.45 BZT3009 |RUMEN MiKROORGANIZMALARI (SEC.)
= Prof. Dr. Emin OZKOSE
O [15.00-15.45 BZT3009 |RUMEN MiKROORGANIZMALARI (SEC.)
Prof. Dr. Emin OZKOSE
16.00-16.45

17.00-17.45




18.00-18.45

19.00-19.45




IV.SINIF

Kodu

BZT3003

BZT3005

BZT3007

BZT3037

BZT3039

BZT3041

BZT3043

BZT3009

BZT3011

BZT3013

BZT3015

BZT3019

BZT3021

BZT3029

Kodu

BZT4001

BZT4003

BZT4005

BZT4031

BZT4033

BZT4035

BZT4037

BZT4009

BZT4011

BZT4025 [SiLAJ TEKNOLOJISI (SEC.) ZF130
Prof.Dr.Adem KAMALAK 1
BZT4025  [SiLAJ TEKNOLOJISI (SEC.) ZF130
Prof.Dr.Adem KAMALAK 1
ZF-Uz-1
1
ZF-Uz-1
1
LAB BZT4013  [YEM ANALIZ TEKNIKLERi (SEC.) LAB
1 Prof.Dr. Adem KAMALAK 1
LAB BZT4013  [YEM ANALIZ TEKNIKLERi (SEC.) LAB
1 Prof.Dr. Adem KAMALAK 1
LAB BZT4011 [KURK HAYVANLARI YETISTIRME (SEC.) LAB
1 Prof.Dr.Mesut KARAMAN 1
LAB BZT4011  |KURK HAYVANLARI YETISTIRME (SEC.) LAB
1 Prof.Dr.Mesut KARAMAN 1
ZF123 [BZT4009 |ARI URUNLERI VE ANA ARI URETIMI (SEC.) LAB
1 Prof.Dr.Halil YENINAR 1
ZF123 |BZT4009 |ARI URUNLERI VE ANA ARI URETIMI (SEC.) LAB
1 Prof.Dr.Halil YENINAR 1
LAB BZT4021  [DAMIZLIK TAVUK YETISTIRICILIGI (SEC.) ZF130
1 Dog. Dr. Beyhan YETER 1
LAB BZT4021  [DAMIZLIK TAVUK YETISTIRICILIGI (SEC.) ZF130
1 Dog. Dr. Beyhan YETER 1
ZF-UzZ-1 |BZT4027 |KOYUN VE KECI ETi URETIMI (SEC.) ZF130
1 Prof.Dr. Galip BAKIR 1
ZF-UzZ-1 |BZT4027 |KOYUN VE KECI ETi URETIMI (SEC.) ZF130
1 Prof.Dr. Galip BAKIR 1
ZF-Uz-1
1
ZF127 |BZT4037 [HAYVAN BARINAKLARI VE PLANLAMASI ZF130
1 Prof.Dr.Adil AKYUZ 1
ZF127 |BZT4037 [HAYVAN BARINAKLARI VE PLANLAMASI ZF130
1 Prof.Dr.Adil AKYUZ 1
ZF127 |BZT4037 [HAYVAN BARINAKLARI VE PLANLAMASI ZF130
1 Prof.Dr.Adil AKYUZ 0
ZF127 |BZT4037 [HAYVAN BARINAKLARI VE PLANLAMASI ZF130
1 Prof.Dr.Adil AKYUZ 0
BZT4031 [HAYVAN SAGLIGI VE HASTALIKLAR ZF130

BZT4013




BZT4021

BZT4025

BZT4027

BZT4029

LAB Dog.Dr. Sileyman CALISLAR 1
1 BZT4031 [HAYVAN SAGLIGI VE HASTALIKLAR ZF130
LAB Dog.Dr. Sileyman CALISLAR 1
1 BZT4031 [HAYVAN SAGLIGI VE HASTALIKLAR ZF130
LAB Dog.Dr. Sileyman CALISLAR 0
0 BZT4031 [HAYVAN SAGLIGI VE HASTALIKLAR ZF130
LAB Dog.Dr. Sileyman CALISLAR 0
0 BZT4005 MEZUNIYET CALISMASI | ZF123
Bolum Ogretim Uyeleri 0
BZT4005 MEZUNIYET CALISMASI | ZF123
Bolum Ogretim Uyeleri
ZF123
0
ZF123
0
ZF123
0
ZF123
0
ZF130 |BZT4003 KUCUKBAS HAYVAN YETISTIRME ZF127
1 Prof. Dr. Galip BAKIR 1
ZF130 |BZT4003 KUCUKBAS HAYVAN YETISTIRME ZF127
1 Prof. Dr. Galip BAKIR 1
ZF130 |BZT4003 KUCUKBAS HAYVAN YETISTIRME ZF127
0 Prof. Dr. Galip BAKIR 0
ZF130 |BZT4003 KUCUKBAS HAYVAN YETISTIRME ZF127
0 Prof. Dr. Galip BAKIR 0
ZF-Uz-1 (BZT4001 HAYVAN ISLAHI ZF130
1 Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 1
ZF-Uz-1 (BZT4001 HAYVAN ISLAHI ZF130
1 Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 1
BZT4035 KUMES HAYVANLARI BESLEME ZF130
Dog¢.Dr. Suleyman CALISLAR 1
BZT4035 KUMES HAYVANLARI BESLEME ZF130
Dog¢.Dr. Suleyman CALISLAR 1
ZF127 |BZT4035 KUMES HAYVANLARI BESLEME ZF130
1 Dog¢.Dr. Suleyman CALISLAR 0
ZF127 |BZT4035 KUMES HAYVANLARI BESLEME ZF130
1 Dog¢.Dr. Suleyman CALISLAR 0
LAB BZT4033 UREME BILGISi VE SUNi TOHUMLAMA ZF130
1 Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 1
LAB BZT4033 UREME BILGISi VE SUNi TOHUMLAMA ZF130
1 Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 1
BZT4033 UREME BILGISi VE SUNi TOHUMLAMA ZF130
Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 1
BZT4001 HAYVAN ISLAHI ZF130




Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 0
BZT4001 HAYVAN ISLAHI ZF130
Prof.Dr. Ali KAYGISIZ 0




ZOOTEKNIi BOLUMU

#BASV!
V.YARIYIL
Ders T U K
ALTERNATIF KANATLI URETIMI 2 0 2
YEMLER BILGISI VE TEKNOLOJISI 2 2 3
MESLEKiI UYGULAMA | 0 4 0
BiYOKIMYA 2 0 2
ZOOLOJi 2 2 3
GENETIK 3 0 3
ISTATISTIK 2 0 2
SECMELI DERS |
SECMELI DERS II
SECMELI DERS I
SECMELI DERS IV
SECMELI DERS V
Sosyal Se¢cmeli Dersler |
RUMEN MIKROORGANIZMALARI (SEC) 2 0 2
TARIMSAL ATIKLARIN BIYOTEKNOLOJIK DEGER. (SEC.) 2 0 2
HAYVANSAL ISLET.SURU YONT. VE OTO. PROG. (SEC.) 2 0 2
HAYVAN PARAZITLERI (SEC) 2 0 2
MESLEKI INGILIZCE | (SEC) 2 0 2
HAYVAN BESLEME UYGULAMALARI (SEC) 2 0 2
TARIMSAL DEGER BICME VE BILIRKISILIK (SEC) 2 0 2
TOPLAM 13 8 15
VILYARIYIL
Ders T U K
HAYVAN ISLAHI 2 2 3
KUCUKBAS HAYVAN YETISTIRME 2 2 3
MEZUNIYET CALISMASI | 0 4 0
HAYVAN SAGLIGI VE HASTALIKLAR 2 2 3
UREME BILGISI VE SUNi TOHUMLAMA 3 0 3
KUMES HAYVANLARI BESLEME 2 2 3
HAYVAN BARINAKLARI VE PLANLAMASI 2 2 3
SECMELI DERS |
SECMELI DERS II
SECMELI DERS I
SECMELI DERS IV
SECMELI DERS V
Sec¢meli Dersler Il
ARI URUNLERI VE ANA ARI URETIMi (SEC.) 2 0 2
KURK HAYVANLARI YETISTIRME (SEC.) 2 0 2
YEM ANALIZ TEKNIKLERI (SEC.) 2 0 2




[DAMIZLIK TAVUK YETISTIRICILIGI (SEC.) 2 0 2
SILAJ TENOLOJISI (SEC.) 2 0 2
KOYUN VE KECI ETI URETIMI (SEC.) 2 0 2
[SUT SIGIRCILIGI (SEC.) 2 0 2

TOPLAM 13 14 18







AKTS

DERSIN OGRETIM ELEMANI

Dog.Dr. Tilin CICEK RATHERT

Prof.Dr. Adem KAMALAK

Bolum Ogretim Uyeleri

Prof. Dr.Durmus OZTURK

Prof.Dr.M Sait EKINCI

Prof. Dr. Emin OZKOSE

N|O|RIN|IAIDMINMIOD

Prof. Dr. Ercan EFE

WIWIWIWIWINININININ|IWwIN

Prof. Dr. Emin OZKOSE

Prof.Dr.M. Sait EKINCI

Prof.Dr.Halil YENINAR

Dog. Dr. Sileyman CALISILAR

Prof.Dr.M. Sait EKINCI

Prof. Dr.Durmus OZTURK

NINININININIDN

WlWwlwWwlw|lw|lw|w

Dr.0.U.Yesim AYTOP

30

AKTS

DERSIN OGRETIM ELEMANI

Prof. Dr. Ali KAYGISIZ

Prof.Dr.Galip BAKIR

Boliim Ogretim Uyeleri

Dog. Dr. Suleyman CALISILAR

Prof. Dr. Ali KAYGISIZ

Dog. Dr. Suleyman CALISILAR

AW+

Prof.Dr.Adil AKYUZ

WIWIWIWIWIN|IWINININININ

Prof.Dr.Halil YENINAR

Prof.Dr.Mesut KARAMAN

Prof.Dr. Adem KAMALAK




Dog.Dr. Beyhan YETER

Prof.Dr.Adem KAMALAK

Prof.Dr.Galip BAKIR

NINININ

Wlwlw|w

Prof. Dr. Ali KAYGISIZ




